
PRODUKT - INFORMATION

Schenkel Worcestersauce 575ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 161012

Informationsbereitsteller: Erich Schenkel & Sohn KG

Kontaktadresse: Importhaus Schenkel 1191 Wien/Austria

Marke: Schenkel

Regulierter Produktname: Worcester Sauce

Ursprung: GROSSBRITANNIEN

GPC-Warengruppe: Temporary Classification

Netto-Inhalt: 575 Milliliter

Verpackungseinheit: BOT Flasche

Allergene:

Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 68kcal/291 kJ)1. 
Fett (ungefähr 0.2Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 14.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 12.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 0.6Gramm)6. 
Salz (ungefähr 2.1Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, GERSTENMALZESSIG, Melasse, Tamarinde, Speisesalz, Zwiebel, Cayennepfeffer, Knoblauch, Gewürznelken, Säuerungsmittel:
Citronensäure.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Ungekühlt lagerfähig. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren. Vor Gebrauch gut schütteln. | Ungekühlt lagerfähig.
Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren. Vor Gebrauch gut schütteln.

Generiert: 22.11.2023
Information: 10.04.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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